ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

27 ноября 2020 г.                            с. Дивное                                                № 671

Об утверждении итогов муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по немецкому языку в 2019/20 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», решения жюри

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому

языку (протокол от 24 ноября 2020 года №7)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по немецкому языку 2020/21 учебного года (дата проведения 24

ноября 2020 года) (приложение 1).

2. Ведущему специалисту отдела образования (Филь О.В.) довести настоящий

приказ до сведения руководителей общеобразовательных учреждений

Апанасенковского района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела образования
администрации Апанасенковского
муниципального района
Ставропольского края                                                                      В.Г. Теслицкий

Приложение 1
к приказу ООААМР СК
от 27.11.2020 года №671

Итоги

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

 по немецкому языку в 2020/21 учебном году (24 ноября 2020 года)

№ Ф.И.О.участника ОО Класс

обучения

Результат

(балл)

Статус

участника

1.  Шпаков Борис

Юрьевич

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
9

23

2.  Махонько

Ксения

Алексеевна

МКОУ СОШ №6

Апанасенковского

района

10 16

3.  Бочарникова

Светлана

Александровна

МКОУ СОШ №6

Апанасенковского

района

10 15